ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

___________________  2020г.                                                                 №____

О подведении итогов  районного конкурса
педагогов общеобразовательных учреждений
« К доске без мела шагаем смело»

    В целях повышения качества реализации образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий, а также выявление и распространение лучших практик электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в образовательных учреждениях района , в  соответствии с планом работы отдела образования  и делам молодежи  в 2020-2021 учебном  году проведен районный конкурс для педагогов общеобразовательных учреждений« К доске без мела шагаем смело».  Конкурс проводился с 26  октября  2020 года  по 15 декабря  2020 года.   На конкурс   представлены работы из МБОУ « Лухская средняя школа» и МКОУ « Тимирязевская основная школа».  На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Утвердить протокол конкурсной комиссии.
1. Наградить  дипломами победителей конкурса:
 - Уренцову Екатерину Геннадьевну, учителя  МКОУ « Тимирязевская основная школа», дипломом  I степени;
- Краснову Веру Борисовну , учителя МБОУ « Лухская средняя школа»,
Коковкину Надежду Михайловну, учителя МБОУ « Лухская средняя школа» , дипломом II степени.
1. Итоги конкурса довести до руководителей образовательных организаций
1. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования и делам молодежи Рыжакову Н.Н.

Начальник  отдела  образования
 и делам молодежи:                                    С.В. Кирсанова

С приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]                         Рыжакова Н.Н.